
SMLOUVA O DÍLO
číslo 052/48683795/2020

uzavřená podle § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi těmito smluvními stranami:

I.
Smluvní strany

Objednatel:

Střední průmyslová Škola, Mladá Boleslav, Havlíčkova 456
se sídlem: Havlíčkova 456, Mladá Boleslav
zastoupena: Ing. Václavem Bohatou
IČ: 48683795
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,objednatel")

Dodavatel:

Michal Falta
se sídlem:
zastoupen:
IČ:
DIČ,
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

(dále jen ,,dodavatel")

Tyršova 277, 293 06 Kosmonosy
Michalem Faltou
64720438
není plátcem DPH

JI.
Předmět plnění

Dodavatel se zavazuje pro objednatele provést vymalování a nátěry vnitřních prostor školy v souladu
s VZ ,,Malování a nátěry v interiéru školy" podle následujícího soupisu:

l. Malba bílá (bělost min.85%) celkem 5049 m'

Učebny 31, 32, 35, 37, 43, 44, 45, 52, 53, 54, 57, 59, 66, 90, stěna na hlavním schodišti,
kabinety 82, 84, 86, 87, 88, kancelář účetní, kancelář zástupkyně ředitele, chodba u uč.62, 7x
WC, kuchyň včetně skladíj, jídelna, WC chlapci dílny.

l



2. Malba barevný odstín celkem 957 m'
Stěny za tabulí v učebnách 31, 32, 35, 37, 43, 44, 45, 52, 53, 54, 57, 59, 66, 90, kancelář
zástupkyně ředitele, jídelna.

3. Dřevěné parapety - broušení, tmelení, nátěr (šířka 30 cm) celkem 264 m

Učebny 31, 32, 43, 44, 45, 52, 53, 54.

4. Nátěr soklu omyvatejnou vodou ředitelnou barvou celkem 574 m'

Učebny 31, 32, 35, 37, 43, 44, 45, 52, 53, 54, 57, 59, 66, 90.

5. Nátěr soklu emailovou barvou celkem 100 m'

Jídelna, WC chlapci dílny

6. Nátěr soklu barvou na sanaČní omítky celkem 140 m'

Jídelna, kuchyň

7. Nátěr kamenných sloupů a obkladů otěruvzdornou barvou celkem 61 In2

Chodba u učebny 62

8. Škrábání starých maleb celkem 160 m'

9. Zednické opravy omítek a Štuků celkem 25 m2

10. Izolace proteklých skvrn celkem 15 m'

III.
Doba plnění

Práce budou konány od 20. 6. 2020 do 31. 8. 2020. Dodavatel se zaváže koordinovat práce s firmami
zajišťujícími opravy podlah v učebnách a zajistit, aby jejich práce nebyla poškozena.

IV.
Místo plnění.

Dílo bude provedeno v budově Školy na adrese Havlíčkova 456, Mladá Boleslav.

2



V.
Cena

Jednotková
V Cena celkemPolozka Vymera cena vc. V

DPH včetně DPH
1. Malba bílá (bělost min.85%) 5049 m' 31 KČ 156 519 KČ
2. Malba barevný odstín 957 m' 36 KČ 34 452 KČ
3. Dřevěné parapety - broušení, tmelení, nátěr (šířka 30 264 m 90 Kč
cm) 23 760 Kc
4. Nátěr soklu omyvatelnou vodou ředitelnou barvou 574 m' 60 KČ 34 440 KČ
5. Nátěr soklu emailovou barvou 100 m' 230 KČ 23 000 KČ
6. Nátěr soklu barvou na sanační omítky 140 m' 48 KČ 6 720 KČ
7. Nátěr kamenných sloupů a obkladů otěruvzdornou 61 m' 180 KČ
barvou 10 980 Kc
8. Škrábání starých maleb 160 m' 25 KČ 4 000 KČ
9. Zednické opravy omítek a Štuků 25 m' 150 KČ 3 750 KČ
10. Izolace proteklých skvrn 15 m' 100 KČ 1 500 KČ
11. Doprava osob a materiálu O KČ

Práce budou konány v těchto cenách uvedených včetně DPH:

Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně díla, která byla stanovena podle prohlídky na místě a podle
odsouhlasené cenové nabídky ve výši: 299 121,- KČ včetně DPH.

VI.
Platební podmínky

Práce budou fakturovány po provedení jednotlivých částí zakázky, objednatel neposkytuje zálohy.
Přílohou faktury bude předávací protokol s výměrou jednotlivých ploch členěný podle jednotlivých
místností.

VII.
Ostatní ujednání

Objednatel si vyhrazuje právo změnit počet malovaných místností. Při změně počtu malovaných
místností bude dodavatel účtovat nabízené jednotkové ceny.

VIII.
Závěrečná ustanovení

l. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.
2. Pokud v této smlouvě není ujednáno jinak, řídí se právními poměry smluvních stran občanským

zákoníkem.
3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv podle zákona Č.

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že byla sepsána
vážně, určitě, srozumitelně a na základě jejich pravé a svobodné vůle na důkaz čehož připojují své
podpisy.

V Mladé Boleslavi dne 11.6.2020

dodavatel

3




